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Doelstelling

Het beheren en exploiteren van eigen en in beheer gegeven vermogen.

Het financieel ondersteunen ter bevordering van het welzijn van kinderen en/of
ouders/opvoeders in achterstandssituaties en ter ondersteuning van instanties en
organisaties die zich bezighouden met het welzijn of de ontwikkeling van jongeren in
achterstandsposities.

Het werkingsgebied van de Stichting is zowel regionaal als wereldwijd.

Hoofdlijnen beleidsplan
Zie gepubliceerd “Beleidsplan 2023 / 2025”
Activiteitenverslag

Zie toelichting “Staat van baten en lasten 2023”.



2. Staat van baten en lasten

Opbrengsten

Dividend

Coupons

Totaal opbrengst beleggingen
Kosten beleggingen (Bank ten Cate)
Subtotaal netto beleggingsresultaat
Rente RABO en SNS bank en

BTC

Totale baten

Donaties

Personeelskosten
Huisvestingskosten
Administratiekosten algemeen
Administratiekosten aanvragen donaties
ICT kosten

Bestuurskosten
Communicatiekosten
Financiéle kosten
Afschrijvingen

Overige lasten

Totale lasten

Resultaat (saldo van baten en lasten)

Toelichting donaties 2023:

2023

27.222,32

30.057,32

57.279,64

-61.165,25

-3.885,61

603,53

-3.282,08

434.335,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
45.558,64
0,00
533,47
0,00

0,00

480.427,11

483.709,19

2022

28.231,88
48.785,90
77.017,78
-67.682,67
9.335,11

1,05
9.336,16

254.543,00
0,00

0,00
510,38
0,00

0,00
46.602,23
0,00
3.414,59
0,00

0,00
305.070,20

295.734,04

Met inachtneming van de statutaire doelstelling van de Stichting zijn in het verslagjaar

aan 42 Instellingen donaties gedaan voor een totaalbedrag van € 434.335,--



